
平成30年４月18日 

 

 保護者の皆様 

 

                            興譲館高等学校ＰＴＡ会長 大塚 啓次 

                            興譲館高等学校校長 石下 景教 

 

参観日及びＰＴＡ総会のご案内 

 春暖の候、会員の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の参観日とＰＴＡ総会を次のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席い

ただきますようご案内申し上げます。 

 なお、総会につきましては会場準備の都合上、出席される場合は出席連絡票に、やむを得ず欠席される場

合は委任状に、必要事項を記入の上、５月８日（火）までに担任へ必ずご提出ください。よろしくお願いい

たします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成30年５月12日(土) 8：45～ 

 

２ 場 所  各教室及び体育館 

 

３ 日 程 

 (1) 授業参観（１時間目 各教室） 8：45～9：35 受付…本館前 

 (2) ＰＴＡ総会（体育館）     9：50～    受付…体育館前 

 

 

 

 

 

 

 

 (3) 学年会（１年：校友ホール、２年：視聴覚教室、３年：梅の花ホール） 11：10～ 

 

４ その他 

 ○ 今年度も新たに役員として活動してくださる方を募集しています。ご協力いただける場合にはお子 

   様を通じて、担任またはお電話で学校までお知らせください。よろしくお願いいたします。 

 ○ ＦＡＸの場合は切り取らず、このまま送信してください。 ＦＡＸ 0866-62-1521 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切 り 取 り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

総会議題 

 １ 平成29年度ＰＴＡ活動の事業報告、決算報告 

 ２ 平成30年度ＰＴＡ活動の事業案、予算案 

 ３ 役員の改選、会則について 

 ４ 平成30年度の取り組みについて（校長、進路指導部） 

 

委任状 

ＰＴＡ会長様 

 私は、平成30年５月12日に開催されるＰＴＡ

総会に関する一切の権限を委任いたします。 

平成30年（  ）月（  ）日 

（  ）年（  ）組（  ）番 

 

保護者氏名（          印 ） 

総会の出席票 

５月12日のＰＴＡ総会に出席します。 

 

（  ）年（  ）組（  ）番 

 

 

保護者氏名（            ） 
 

 

 


